ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO

ANEXO AO EDITAL. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO

PIAUÍ-PI. CONTRATADA: ICARO GUEDES ALCOFORADO COSTA LTDA. CNPJ N°
36.563.839/0001-85. VIGÊNCIA: 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS. VALOR:
R$ 3.282.330,45 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL,

TREZENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), FONTE DE
RECURSOS: CONVENIO 964222/2024 E CONTRAPARTIDA DO ORÇAMENTO

GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/02/2026.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro